
Jméno: MACKOVÁ Tereza      Osobní číslo: F18876 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Průběh obhajoby diplomové práce: 
 

Studentka byla vyzvána k představení tématu, cíle a metodu své práce, dále pak její strukturu. 

Byla zdůvodněna volba tématu práce, specifikace cíle práce a použité metody. Další otázka 

směřovala k formulaci závěrů práce. Komise byla seznámena se závěry předložené práce.  

 
Posudek vedoucí práce 

Vedoucí práce v posudku zhodnotila povahu práce studenta, její silné a slabé stránky, a to včetně 

poznámek či otázek k obhajobě.  

 

Studentka se vyrovnala s poznámkami či otázkami uvedenými v posudku uspokojivě.  

Posudek oponenta práce 

Oponent práce posoudil práci v její teoretické i metodologické rovině. V posudku jsou formulovány 

poznámky či otázky, které mají být u obhajoby objasněny.  

 

Studentka se vyrovnala s poznámkami či otázkami uvedenými v posudku uspokojivě.  

V průběhu obhajoby byly formulovány otázky členy komise.  

 

1. V čem by byl přínos při využití rozhovoru oproti dotazníku? 

Odpovědi byly poučené, orientované v problematice 

 

Byla odevzdána jedna svázaná verze práce. 
 

 

Předložená diplomová práce není plagiát. 
 
 

  

 

 

Klasifikace: B; 1,5; výborné     …………………….…..   

jméno zkoušejícího  

Datum obhajoby: 11. ledna 2022     předseda komise 

Mgr. Vít Dočekal, Ph.D. 


